集会所設置事業補助金交付申請書

令和〇年〇月〇日

加西市長 様

住  所  加西市〇〇町〇〇番地

自治会名  〇〇町自治会

代表者名  区長 〇〇 〇〇

令和〇年度において、〇〇町自治会集会所設置事業を下記のとおり実施したい

ので、補助金〇〇〇円を交付願いたく補助金交付要綱第７条の規定により、下

記書類を添えて申請します。

記

１ 事業の実施予定年月日  令和〇年〇月〇日

  事業の完了予定年月日  令和〇年〇月〇日

２ 添付書類

  ・事業計画書

  ・収支予算書

・見積書（経費内訳書含む）写し

・工事場所位置図

  ・工事図面（設計書）写し

  ・自治会の事業決定に関する書類（総会等の議事録の写し）

  ・その他市長が必要と認める書類（認可地縁団体でない場合は団体規約）

代表者（区長）の住所

を記入してください。

記載例

【注意】１万円未満の端数がある場合、

この端数は切捨てとなります。

端数を切捨てた額を記載してください。

押印不要